
1949- 2011 70 años de la gratuidad universdana.  

UNIVERSIDAD 
NACIONAL 

 

RESOLUCIÓN N° 0272 
Viedma, 11 ABR 2019 

VISTO, el expediente N° 1384/2018 del registro de la UNIVERSIDAD 

NACIONAL DE RÍO NEGRO, la Resolución Rectoral N° 1283/2018, y 

CONSIDERANDO 

Que mediante la Resolución mencionada en el Visto se convocó a aquellos/as 

alumnos/as que habían obtenido una beca durante el año 2018, a presentarse para 

obtener la renovación de la misma. 

Que la Dirección de Desarrollo Estudiantil ha evaluado DOSCIENTAS 

NOVENTA Y SIETE (297) solicitudes presentadas según lo establecido por el 

Reglamento de Becas de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE RÍO NEGRO. 

Que de las DOSCIENTAS NOVENTA Y SIETA (297) solicitudes evaluadas, 

CIENTO OCHENTA Y DOS (182) cumplen con los requisitos para la renovación de 

la beca, mientras que CIENTO QUINCE (115) no los cumplen. 

Que han tomado intervención las Secretarías de Docencia, Extensión y Vida 

Estudiantil y de Programación y Gestión Estratégica. 

Que la presente de dicta en uso de las atribuciones conferidas por el artículo 

18° del Estatuto de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE RÍO NEGRO. 

Por ello, 

EL RECTOR 

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE RÍO NEGRO 

RESUELVE 

ARTÍCULO 1.- Renovar por DIEZ (10) meses desde el 1° de marzo y hasta el 31 de 

diciembre de 2019 inclusive, la Beca a los/as CIENTO OCHENTA Y DOS (182) 

alumnos/as que se detallan en el listado que como ANEXO I integra la presente, 

atento al cumplimiento de los requisitos previstos en el Reglamento General de 

Becas. 

ARTÍCULO 2°.- Establecer un plazo de CINCO (5) días hábiles desde la publicación 



1949— 2019. 70 años deja gratuidad universitaria' 

UNIVOSIDA0 
NACIONAL 

 

de la presente norma para que los/las alumnos/as que no han renovado su beca, 

comprendidos en el ANEXO II de la presente, puedan realizar reclamos. 

ARTÍCULO 3°.- Imputar el gasto que demande el abono de las Becas detalladas en 

el ANEXO I a la partida A.0001.010.005.043.11.03.02.00.01.00.5.1.0.0000.1.21.3.4 

del presupuesto 2019 de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE RÍO NEGRO. 

ARTÍCULO 4°.- Registrar, comunicar y archivar. 

411 
L 	JUAN CARLOS DEL BELLO 

Redor 
verdad Nacional de Rio Negro 

RESOLUCIÓN N° 0 2 7 2  



'1909 - 2019. 70 años ale la gmttEdad univerwan 

UNIVERSIDAD 
NACIONAL 

 

ANEXO 1- RESOLUCIÓN N° 02 7 2 
ALUMNOS/AS RENOVANTES 2019 

APELLIDO NOMBRE DM SEDE CARRERA IIPO DE BECA 

ACHARES Jessica Ayelen 40.111.790 Alto Valle y Valle Medio Diseño de Interiores y Mobiliario Ayuda Económica 

Maria José 38.090.772 Alto Valle y Valle Medio Diseño de Interiores y Mobiliario Ayuda Económica AGOSTA 

AEDO Caren Aldana 37.694.557 Alto Valle y Valle Medio Odontologia Ayuda Económica Prioritaria 

AGRELLO BASANTA Ventea Daniela 37.662.874 AUanbca Licenciatura en Kinesiologia y Reale Ayuda Económica Prioritaria 

AGUILAR Kathedne 41.193.117 Andina Ingeniería Ambiental Ayuda Económica Prioritaria 

AGUILAR Rocío Victoria 41.722184 Alto Valle y Valle Medio Medicina Veterinaria Ayuda Económica Prioritaria 

ALEGRE Zaire 39.865.684 Alto Valle y Valle Medio Profesorado de Nivel Medio y Superior en Biologie Madre 

Sihrina Evelyn 38.144.329 Alto Valle y Valle medio Profesorado de Nivel Medio y Superior en Biología Madre ALVAREZ 

ANTON Marisol Elisabeth 31.244.504 Alto Valle y Valle Medio Arquitectura Madre 

APARICIO Guillermo 40.994.678 Andina Ingeniarla en Telecomunicaciones Ayuda Económica Prioritaria 

ARAVENA Madona Beatriz 35.886.577 Alto Valle y Valle Medio Profesorado de NNel Medio y Superior en Biología Mérito 

ARCOS Mario 30.134.147 Andina Licenciatura en Letras Ayuda Económica 

ARRIAGADA Pablo Gabriel 40.439.580 Andina Ingeniería Electrónica Linea Sur 

Avita David Gabriel 29.562.352 Andina Profesorado de Nivel Medio y Superior en Teatro Discapacidad 

BAEZA Lautaro 39.403.390 Atto Valle y Valle Medio Profesorado de Nivel Medio y Superior en Biología Ayuda Económica Prioritaria 

BAUTISTA VENTURA Marcelino 38.152.632 Alto Valle y Valle Medio Licenciatura en Administración de Empresas Ayuda Económica 

BENEGAS Gonzalo 38.464.268 Andina Profesorado de Nivel Medio y Superior en Teatro Mérito 

BENITO Helena 40.677.590 Andina Licenciatura en Arte EllamétiOD Mérito 

BERNAL Vanesa 39.056.140 Andina Licenciatura en Agroecología Ayuda Económica Prioritaria 

BUGLIONE RODRIGUEZ Fiorella 40.321.005 Atlántica Licenciatura en Ciencias del Ambiente Ayuda Económica N'odiada 



949-2O19, 70 allos de la gra a u 	a" 

UNIVERSIDAO 
NACIONAL 

 

CABRERA Carla Ayelen 39404.020 Atlántica Licenciatura en Kineslologia y Fisiatria Ayuda Económica Prioritaria 

CABRERA Agustina 40.874.641 Atlántica Licenciatura en Ciencias del Ambiente Ayuda Económica Prioritaria 

CALLUMAN Ingdd Juliana 41438.050 Atlántica Licenciatura en Kinesiologia y Rslatrla Ayuda Económica Prioritaria 

CANUPAN Alba 39129.908 Alto Valle y Valle Medio Odontología Ayuda Económica Prioritaria 

CAPDEVILA Lucas Adrián 37.173.429 Alto Valle y Valle Medio Medicina Veterinaria Ayuda Económica Prioritaria 

CASA Nora 17.856.977 Andina Tecnicetura en Viveros Discapacidad 

Sofla Luciana 39.557657 Atlántica Contador Público Mérito CASCO 

CASTILLO Génesis Mariguana 37.695.006 Atlántica Abogacía Ayuda Económica 

CASTILLO Magdalena 37359.293 Alto Valle y Valle Medio Profesorado de Nivel Medio y Superior en Biologie Madre 

CASTRO Maria Luz 40.831.673 Andina Licenciatura en Arte Dramático Mérito 

CATALÁN Emilse Marianela 41178.642 Atlántica Contador Público Ayuda Económica 

CERDA Victor Manuel 25.545.804 Atlántica licenciatura en Comunicación Social Discapacidad 

CERUTTI Angela 39.647.637 Mto Valle y Valle Medio Diseno Industrial Ayuda Económica Prioritaria 

CHARLIN Anoria Verónica 23314.791 Andina Licenciatura en Administración Discapacidad 

CHÁVEZ Medir Nicolás 37.950.021 Andina Licenciatura en Letras Mérito 

CHILIMONIUK Maria Cristina 27.775.571 Andina Licenciatura en Letras Mérito 

CHUCAIR Yelmi Shalde 37.254.016 Alto Valle y Valle Medio Medicina Veterinaria Linea Sur 

CHUREO Aracall Beatriz 42448.032 Atlántica Licenciatura en Kinesiología y Fisiatria Ayuda Económica Prioritaria 

CIARAMARIA Édca Daniela 38.092.656 Alto Valle y Valle Medio Ingeniarla en Biotecnologia Ayuda Económica Prioritaria 

CIRILLO Maira Ayelen 39.803.803 Andina Licenciatura en Administración Mérito 

COLIPAN EDUARDS Esteban Emanuel 37.253.915 Alto Valle y Valle Medio Licenciatura en Geologia Linea Sur 

CORNEJO Magali Belén 37.760.125 Alto Valle y Valle Medio Medicina Veterinaria Ayuda Económica Prioritaria 

CORTEZ Gabriel Vidor 37.056.121 Afiánfica Tecnicatura Universitaria en Deporte Ayuda Económica 

CROCIANI Julieta Luciano 42.153.204 Alto Valle y Valle Medio Ingeniarla en Biotecnologla Ayuda Económica Prioritada 

CRUZ Anabella 35.415.350 Atlántica Ingeniada Agronómica Ayuda Económica Prioritaria 



'1949— 2019, 70 años de la gratuklac 1 universilans" 

UNIVERSIDAD 
NACIONAL 

  

CRUZ Micaela Solange 39.682.390 Alto Valle y Valle Medio Medicina Veterinaria Ayuda Económica 

CUCHIC Lucas Matías 37.051.930 Alto Valle y Valle Medio Licenciatura en Geología Ayuda Económica Prioritaria 

DAL FARRA Adel 38.532.961 Andina Licenciatura en Economía Mérito 

DALINGER Adana lveth 37/48.533 Alto Valle y Valle Medio Licenciatura en Geología Ayuda Económica Prioritaria 

DEL PUERTO Ladislao Tomas 37/97438 Atlántica Contador Publico Mérito 

DERMAN Marcos 25141.144 Andina Licenciatura en Lelas DIscapaCidad 

DÍAZ Sabrina Belén 37.693.887 Atlántica Licenciatura en Kinesiobgla y Fisiatría Linea Sur 

DOUAT Guillermo 38.282.689 Andina Ingeniarla Ambiental Mérito 

DURAZZI Potencia 40.322.403 Alto Valle y Valle Medio Profesorado de Nivel Medio y Superior en Biología Mérito 

ECHENIOUE MANRIOUEZ Padta Isabel 95.576.877 Andina Licenciatura en Agmecologla Ayuda Económica Prioritaria 

ELOSEGUI Rocío Daiana 40.321833 Alto Valle y Valle Medio Profesorado de Nivel Medio y Superior en Biología Ayuda Económica Prioritaria 

ESCALES MOSQUEIRA Daniela Calina 41320.883 Alto Valle y Valle Medio Licenciatura en Diseño Visual Ayuda Económica 

ESPINOZA Ana Laura 41324692 Atlántica Abogacía Ayuda Económica 

ESTEBAN Micaela 41.114.789 Atlántica Contador Público Mérito 

ESTECHE María Malyina Lujan 29.568.931 Alto Vade y Valle Medio Arquitectura Madre 

ESTEVANACIO Emiliano Agustin 42.381.180 Atlántica Abogacía Ayuda Económica 

FALCONE Laurena Micaela 42.153.819 Atlántica Licenciatura en Nutdción Ayuda Económica Prioritaria 

FAVIER Magas Alejandro 31086.200 Andina Licenciatura en Letras Mérito 

FERNÁNDEZ Agostina Nahir 41706.405 Atlántica licenciatura en Kineslolcgía y Fisiabla Ayuda Económica Prioritaria 

FERNÁNDEZ Rodrigo Joaquin 41.619.671 Alto Valle y Valle Medio Profesorado de Nivel Medio y Superior en Biología Linea Sur 

FIDANI Manca 31790.802 Andina Licenciatura en Diseño Artístico Audiovisual Mérito 

EllJTO Ana Valeria 21051847 Andina Profesorado en Lengua y Literatura Mérito 

FLORES Lourdes Pdsclla 40.753.383 Alto Valle y Valle Medio Profesorado de Nivel Medio y Superior en Biología Ayuda Económica Prioritaria 

GAITÁN IVANISSEVICH Camila 38.443.448 Atlántica Licenciatura en Kinesiologla y Eisiatría Ayuda Económica Prioritaria 

GARCÍA Artabella Belén 41.156.016 Atlántica Licenciatura en Kincsiologla y Fisiatría Ayuda Económica Prioritaria 



u. 	 1949- 2019. 70 años de la gituí4ad unNersIlana' 

UNIVERSIDAD 
NACIONAL 

GARCÍA Abril Eugenia 39.585.832 Alto Valle y Valle Medio Licenciatura en Criminología y Ciencias Forenses Ayuda Económica 

GARRIDO Marcos Daniel 35.747.847 Andina Profesorado de Nivel Medio y Superior en Teatro Mérito 

GATICA Paula Luciana 31867290 Alto Valle y Valle Medio Profesorado de Nivel Medio y Superior en Biología Ayuda Económica Prioritaria 

GENNARO Gabriel 31062.605 Andina Tecnicatura en Viveros Discapacidad 

GER' AgustIn 36.899.986 Atlántica Ingeniería Agronómica Mérito 

GIACOSA Lucas Oscar 37.401.531 Alto Valle y Valle Medio Medicina Veterinaria Ayuda Económica Prioritaria 

GONZALO Claudia Soledad 37:051.612 Alto Valle y Valle Medio Odontologia Madre 

GOULU GARCÍA Santiago 40.329.562 Atlántica Abogacía Ayuda Económica 

GUACHAOUE0 Carolina Natalia 31.023.811 Alto Valle y Valle Medio Profesorado de Nivel Medio y Superior en Biología Ayuda Económica Prioritaria 

GUTIÉRREZ Lucia Mallen 40.809.881 Atlántica Licenciatura en 'Cinesiología y Hebilla Ayuda Económica Prioritaria 

HERNÁNDEZ Maria del Cielo 36.871.163 Alto Valle y Valle Medio Licenciatura en Administración de Empresas Ayuda Económica 

HERNÁNDEZ Calliedne Shirley 34.958.884 Atlántica Licenciatura en Kinesiologia y %labia Madre 

HERRADON Maria Paz 37.758.714 Andina Licenciatura en Turismo Madre 

HUECHE Gabriela 37.212.700 Atto Valle y Valle Medio Licenciatura en Diseño Visual Ayuda Económica 

INOSTROSA Tamara Danana 37.254171 Atlántica Licenciatura en Ciencias del Ambiente Ayuda Económica Prioritaria 

KENIG Sol 41.526.531 Alto Valle y Valle Medio Licenciatura en Administración de Empresas Ayuda Económica 

KRALISE Noella 31975.212 Andina Licenciatura en Clencia.s 
Orientación SocioculturalAntropológicas con Madre  

LOCO MAZZONE Banana 95.307.204 Andina Ingeniería Ambiental Mérito 

LAMBRECHT Lea Noeml 38.352.437 Atlántica Contador Público Mérito 

LARREA Herencia 40.323.421 Atlántica Contador Público Ayuda Económica 

LEEIAN Brenda Camila 31129.739 Alto Valle y Valle medio Odontologla Ayuda Económica Prioritaria 

LEN Martin Alberto 91 978 202 Atlántica Abogacla Pueblos Originarios 

LEPRE Lucia 39.490.889 Alto Valle y Valle Medio Odontología Ayuda Económica Prioritaria 

I_ETOURNEAU Mariana Gabriela 29.991.137 Alto Valle y Valle Medio Profesorado de Nivel Medio y Superior en Biología Madre 

LLANCA Julieta Belén 37.693.830 Atlántica Contador Público Línea Sur 



1949 - 2019, 70 anos de la gratudad uní 	fano" 

UNIVERSIDAD 
NACIONAL • 

 

LÓPEZ Nahir Malva 37.174.343 Alto Valle y Valle Medio Odontología Madre 

Glenderson Darío 95.297.876 Atlántica Licenciatura en Comunicación Social Ayuda Económica LÓPEZ FAGUNDEZ 

LÓPEZ MARIANO Yamila Belén 40.824.997 Atlántica Licenciatura en Kinesiologia y Fisiatria Ayuda Económica Prioritaria 

LUCCIONI Carolina Giselle 35.593.158 Alto Valle y Valle Medio Profesorado de Nivel Medio y Superior en Biología Ayuda Económica Prioritaria 

LUCERO Mariano Nicolás 32978.086 Alto Valle y Valle Medio Medicina Veterinaria Ayuda Económica 

MACCARONE OLIVARES Julián Ignacio 41.420.897 Atlántica Ucenciatura en Kineslologla y Fisiatria Ayuda Económica Prioritaria 

MAGIA Samanta Daniela 33.744.249 Alto Valle y Valle Medio Profesorado de Nivel Medio y Superior en Biología Ayuda Económica Prioritaria 

MALDONADO Magia Belén 39.404.537 Alto Valle y Valle Medio Profesorado de Nivel Medio y Superior en Biología Ayuda Económica Prioritaria 

MANUEL Karen Ailen 41156.142 Atlántica Abogada Ayuda Económica 

MARCEL Milton 38.352275 Atlántica Contador Público Ayuda Económica 

MARENGO Mateo Román 42.652.321 Alto Valle y Valle Medio Odontología Ayuda Económica Pdodtaria 

MARIETTI Nazareno 40.649.024 Andina Licenciatura en Agroecologla Mérito 

MARTINIAU Ana Guillerrnina 34.292.737 Andina Profesorado de Nivel Medio y Superior en Química Mérito 

MAURE Pablo Héctor 37.963.734 Alto Valle y Valle Medio Odontologia Ayuda Económica Prioritaria 

MELINGUER Paula Gimena 39.867.718 Alto Valle y Valle Medio Licenciatura en Diseño Visual Linea Sur 

MELINGUER Mayra 37.251.701 Alto Valle y Valle Medio Odontologla Linea Sur 

MELLA Enzo Fabian 40.112.300 Alto Valle y Valle Medio Arquitectura Ayuda Económica Prioritaria 

MESCIA OLLARCE Daniela Celeste 38.204.329 Alto Valle y Valle Medio Licenciatura en Diseño Visual Ayuda Económica 

MEYLI Gisella Belén 37.213400 Atlántica Licenciatura en Nutrición Ayuda Económica Prioritaria 

MOLINA Camila Magdalena 40323701 Alto Valle y Valle Medio Profesorado de Nivel Medio y Superior en Biología Ayuda Económica Prioritaria 

MONTERO Valeria 40.320.423 Alto Valle y Valle Medio Diseño de Interiores y Mobiliario Ayuda Económica 

MONTES Lourdes Roda 36.343.962 Atlántica Licenciatura en Knesiologia y Fisiatria Pueblos Originados 

MONT1VERO Florencia Arriara 39.128.390 Alto Valle y Valle Medio Ingeniada en Alimentos Ayuda Económica Prioritaria 

MORALES Cdstian 37.695.059 Atlántica Licenciatura en Knesiologia y Fisiatria Ayuda Económica Prioritaria 

MORALES Majen Gabriela 40.825.097 Atlántica Abogacía Ayuda Económica 

/77 



'190- 2011 70 aMos de la fatuidad uni 

UNIVERSIDAD 
NACIONAL 

MORENO Agustín Andrés 38.092.740 Atlántica Contador Público Ayuda Económica 

MURGIC IRIARTE Tatiana 39.148.649 Andina Profesorado de Nivel Medio y Superior en Teatro Mérito 

Tatiana Alejandra 40.295.223 Alto Valle y Valle Medio Licenciatura en Diseño Visual Ayuda Económica NAVARRETE 

Federico 36.818.523 Alto Valle y Valle Medio Medicina Veterinaria Ayuda Económica Prioritaria NOCETTO 

OCAMPO RODRIGUEZ Iván 42.153.562 Andina Ingeniada Ambiental Ayuda Económica Prioritaria 

OVIEDO Nadia Estar 35.891034 Atlántica Licenciatura en Comunicación Social Ayuda Económica 

PABLOS Daniel Agustín 40.994.601 Andina Ingeniería en Telecomunicaciones Ayuda Económica Prioritaria 

PAILLA Carlos 36.343.465 Alto Valle y Valle Medio Profesorado de Nivel Medio y Superior en Biología Ayuda Económica Prioritaria 

PAILLALEF Jairo Raúl Maripl 35.601.524 Atlántica Contador Público Linea Sur 

PAREDES GALLEGOS Carolina Paredes 95.440.239 Andina Licenciatura en Ade Dramático Ayuda Económica 

PELLETIERI Melina Ailin 41806.885 Alto Valle y Valle Medio Licenciatura en Geología Ayuda Económica Prioritaria 

PENA BETELUZ Franco Román 37.819.938 Alto Valle y Valle Medio Odontología Ayuda Económica Prioritaria 

PENA Maria Laura 41.258738 Atlántica Licenciatura en Ciencias del Ambiente Ayuda Económica Prioritaria 

PRADO Luna 37.864.694 Andina Ingeniería Ambiental Ayuda Económica Prioritaria 

QUEREJETA Juan Manuel 37.212.693 Atlántica Licenciatura en Kinesiologla y Fislaida Deportiva 

QUIROGA Samuel Nicolás Facundo 39.861396 Atlántica Licenciatura en Kinesiologia y FIslatrla Ayuda Económica Prioritaria 

RACCA Giullana Yael 39.155.917 Atlántica Contador Público Mérito 

REPUPILLI Julián Agustín 35.591.349 Atlántica Ingeniería Agronómica Ayuda Económica Prioritaria 

RETONDO Sol 39.671115 Atlántica Abogacía Madre 

REVILLA IGARZABAL Gabriela Agostina 41.344.695 Alto Valle y Valle Medio Licenciatura en Administración de Empresas Ayuda Económica 

REYES RUIZ Daniel Fernande 35.594.880 Andina Profesorado en Lengua y Literatura Ayuda Económica 

RITTERSHOFER Jan Cristóbal 36.801154 Alio Valle y Valle Medio Arquitectura Ayuda Económica Prioritaria 

RODRÍGUEZ Rubén Facundo 40.322.055 Atlántica Tecnicalura Universitaria en Deporte Deportiva 

RODRÍGUEZ Celeste Soledad 40.840.488 Atlántica Contador Público Ayuda Económica 

ROJAS Aiejanddna Maria 
Dolores 41.903.224 Alto Valle y Valle Medio Medicina Veterinaria Discapacidad 



ROSBACO RAÚL Camila 37.691092 Atlántica Licenciatura en Comunicación Social Mérito 

ROSSI 0 IMPERIO Antena° 92.941.606 Andina Licenciatura en km:ecología Madre 

RUIZ Santiago 41.651729 Andina Licenciatura en Economía Ayuda Económica 

RUIZ Macarena Agustina 41121806 /Uta Valle y Valle Medio Licenciatura en Cdminologia y Ciencias Forenses Ayuda Económica 

RUIZ Juan Ignacio 37.681669 Atlántica Licenciatura en Kinesiologia y Fisiatria Mérito 

SAADE Pana Marisel 35.601.482 Alto Valle y Valle Medio Profesorado de Nivel Medio y Superior en Biologia Ayuda Económica Prioritaria 

SALCEDO Ramiro Damián 42.152.752 Andina Ingeniería en Telecomunicaciones Discapacidad 

SAMUDIO CABALLERO Juan Francisco 34.861739 Andina Ingeniería Ambiental Ayuda Económica Prioritaria 

SÁNCHEZ Pablo 34.403.221 Andina Licenciatura en Agroecologia Ayuda Económica Prioritaria 

SANDOVAL Luda 41806.829 Alto Valle y Valle Medio Diseño de intedores y Mobiliario Ayuda Económica 

SANTA ANA Magas Ezequiel 417111/94 Andina Profesorado de Nivel Medb y Superior en Física Mérito 

SANTOS ROSA 
LERMANDA Maura Damián 38.091.951 Andina Licenciatura en Hotelería Madre 

SARAVIA Victor Manuel 95.158.657 Atlántica Licenciatura en Comunicación Social Mérito 

SEGUEL Ma.ximIllano Fabian 31594120 Andina Ingeniería en Telecomunicaciones Ayuda Económica Prioritaria 

Daniel° Suyal 35.187.631 Andina Licenciatura en Admidstración Discapacidad SEGURA 

Damián Agustin 41.693.816 Atlántica Abogada Ayuda Económica SEGUROLA 

SEGUROLA Marco Cesar 22.770.656 Atlántica Abogada Ayuda Económica 

SERRUDO Nabir Marisa' 40.148.676 Alto Valle y Valle Medio Profesorado de Nivel Medio y Superior en Biologla Ayuda Económica Prioritaria 

SILVEIRA Madanela 39.355.140 Alto Valle y Valle Medio Odontología Ayuda Económica Prioritaria 

SMITH Paula Dalana 36.485.593 Atlántica Licenciatura en Kinemologia y Ftslatria Ayuda Económica Prioritaria 

Nicolás Alejandro 31492.753 Alto Valle y Valle Medio Arquitectura Ayuda Económica Prioritaria SOSA 

SOSA Jorge Ricardo 12.529.922 Andina Licenciatura en Ciencias Antropológicas Discapacidad 

SOTELO ESCOBAR Luna Evangelina 40.439.727 Alto Valle y Valle Medio Licenciatura en Crimindogia y Ciencia Forenses Linea Sur 

SOTO Berta Alicia 40.324.685 Alto Valle y Valle Medio Medicina Veterinaria Ayuda Económica Prioritaria 

SPERA Rebeca Elizabeth 21179.499 Andina Licenciatura en Leas Mérito 

1(  

1909 - 2019, 70 anos de g,akidad unwersItana" 

UNIVERSIDAD 
NACIONAL 

 



"1949 - 2019, 70 añas dela grIudad universitane 

   

UNIVERSIDAD 
NACIONAL 

 

TESAN Danta 41.193.878 Atlántica Ucericiahjra en Kinesiologla y Fisiatria Ayuda Económica Prioritaria 

TOLEDO Gabriela Daiana 32.724.215 Alto Valle y Valle Medio Profesorado de Nivel Medio y Superior en Biología Madre 

TREUC1UE Federico 38.790.639 Andina Ingeniería Electrónica Ayuda Económica Prioritaria 

Martin Emiliano 29.544.584 Andina Licenciatura en Agroecologia Ayuda Económica Prloritada TRIGO 

TRIPAILAF Cdstian Daniel 37.748.785 Atto Valle y Valle Medio Licenciatura en Administración de Empresas Ayuda Económica 

URIBE MUÑOZ Evelyn Rosa 39.076328 Alto Valle y Valle Medio Profesorado de Nivel Medio y Superior en Biologie Ayuda Económica Prioritaria 

VALDEBENITO Adriana Denise 31277.788 Atlántica Contador Público Mérito 

VERA Genaro 38.804.282 Atlántica Licenciatura en Kinesiologia y Fi 	Ida Ayuda Económica Prioritaria 

VIERA Plana Dana 41137.971 Nto Valle y Valle Medio Medicina Veterinaria Ayuda Económica Prioritaria 

VINCENTY Soga Gala 37.598.933 Alto Valle y Valle Medio Odontología Ayuda Económica Prioritaria 

YANQUINAO Federico Ezequiel 39.288.410 Alto Valle y Valle Medio Licenciatura en Geología Ayuda Económica Prioritaria 

ZAPATA Adrián Luis 37431818 Andina Tecnicatura en Producción Vegetal Orgánica Ayuda Económica Prioritaria 



1949— 2019. 70 anos de la gratuidad ~masita" 

UNIVELSIDAb 
NACIONAL 

 

ANEXO II - RESOLUCIÓN N° 02 7 2 
ALUMNOS/AS NO RENOVANTES 2019 

APELLIDO NOMBRE DNI SEDE TIPO DE BECA OBSERVACIONES 

AEDO 42.264.764 Mariano Medio Ayuda Atlántica Económica 
Prioritaria Falta documentación respaldatoria 

ÁLVAREZ ALMONACID Cinta Pauta 35.817.492 Andina Ayuda Ecodómica Falta documentación respaldatoda 

ANTU Adrián Tomas 42.152.811 Ayuda EconómicaAL Atlántica Pdoritarla No cumple requisitos académicos 

ARAVENA Vereda Femanda 37.759.114 Alto Valle Y Valle Medio Ayuda Económica No cumple exquisitos académicos 

ARIAS lata Lorena 40.482.603 Atlántica Deportiva No cumple requisitos académicos 

ASCENCIO Gabriel Joaquín 42.285259 Atlántica Ayuda Económica No cumple requisitos académicos 

AVELLO CHIESA Tashi 35.594182 Andina Mérito No cumple requisitos académicos 

AZAR Mada Guadalupe 41.911.083 Alto Valle Y Valle Medio Ayude Económica Falta documentación respaktatoria 

BAEZA Ellas Aarón 37.359.312 Alto Valle Y Valle Medio Mérito Falta documentación respaldatoria 

Evelln Tamara 42.448.240 AfiantIca Ayuda Económica 
Prioritaria No cumple requisaos académicos BAUTISTA 

BOBADILLA Roddeo 38.871.177 Alto Valle Y Valle Medio Ayuda Económica 
Priodtaria Falta documentación respaldatoda 

BUJER Nahlr Miriam 39.265.865 Alto Valle Y Valle Medio Ayuda Económica 
Pdaitada Supera Ingresos máximo admitidos 

BURGOS Jonatan Ezequlel 41.357.802 Alto Valle Y Valle Medio Ayuda Económica 
Prioritaria No cumple requisitos académicos 

BUIVILOVSKY Andrea Carta 35.415.478 MO1111121 Madres Falta documentación respaldatoda 

CABANARES Joana Migan 42.287.060 Alto Valle Y Valle Medio Ayuda Económica No cumple requisitos académicos 

CABE7_A Miguel Ángel 35.601.404 Alto Valle Y Valle Medio Linea Sur No cumple requisitos académicos 

CÁCERES Estefanla 29.907.355 Alto Valle Y Valle Medio Madres Falta documentación respaldatoda 

CALAN Matías Exequiel 41.356.537 Andina Linea Sur No cumple requisitos académicos 

CARRIZO Mario Alberto 34.221.249 Atlántica Ayuda Económica Falta documentación re-spaldatoda 



u. "1949— 2019,70 años de la gratuidad we e4a" 

UN VERSIDAD 
NACIONAL 

 

CATALÁN Belén De Los Ángeles 32.209.312 Atlántica Pueblos Originados Falta documentación respaldatoda 

CHÁVEZ BRAVO Camila Rocío 41.519.746 Alto Valle Y Valle Medio Ayuda Económica No cumple requisitos académicos 

CREMES Gloria Camila 41.987.007 Atlántica Ayuda Económica No cumple requisitos académicos 

ClUFF0 Mal Nicolás 33.658235 Andina Deportiva No cumple requisitos académicos 

CORNELIO Cada Malena 41806.937 Alto Valle Y Valle Medio Ayuda Económica No cumple requisitos académicos 

CORONEL Maria Agustina 40.533.821 Alto Valle Y Valle Medio Ayuda Económica Falta documentación respaldatoria 

DE MENDIETA Azul 39.877.438 Alto Valle Y Valle Medio Madres Falta documentación respaldatoria 

DELGADO KASINSKY Esterania Jael 38.092.275 Alto Valle Y Valle Medio 
Ayuda Económica 

Pdoritaria Falta documentación respaldatoda 

DIAZ Camila Belén 31351644 Atlántica Ayuda Económica 
Pdodlaria No cumple requisitos académicos 

DIAZ José Luis 32.334.002 Andina Mérito No cumple requisitos académicos 

DOMINGUEZ Ellas Gabriel 40.821552 Atlántica Ayuda Económica 
Prioritaria No cumple requisitos académicos 

DOMÍNGUEZ Josué Natanael 41.178.559 Atlántica Ayuda Económica No cumple requisitos académicos 

DOMINGUEZ Chdstian Pablo 36.634.656 FUto Valle Y Valle Medio Ayuda Económica Falta documentación respaldatoda 

DUNEL Juana 39.441.623 Atlántica Ayuda Económica 
Prioritaria No cumple requisitos académicos 

ESPINOSA Maria Daniela 26.776.938 Atlántica Madres Falta documentación respaldatoda 

ESPINOSA Catherine Soledad 39.131875 Alto Valle Y Valle Medio Ayuda Económica 
Prioritaria No cumple requisitos académicos 

ESPOLEE Mateo Adán 41.295.991 Allánlica Ayuda Económica 
Prioritaria No cumple requisaos académicos 

ESTEVANACIO Melina 41.178.669 Atlántica Ayuda Económica 
Prioritaria No cumple lequislios académicos 

FERREYRA Claudia Isabel 34.373.353 Atlántica Ayuda Económica 
Prioritaria Falta documentación respaldatoria 

Badana 40.721.285 ~Valle Y Valle Medio Ayuda Económica 
Prioritaria No cumple requisitos académicos FLORES 

FUNK Agustina Abigall 42.361.145 Atlántica Ayuda Económica 
Prioritaria No cumple requisitos académicos 

GARRIDO FERNÁNDEZ Susana Jacqueline 9/908.359 Atto Valle Y Valle Medio Madres No cumple requisitos académicos 

GÓMEZ Luisana 40.824.925 Atlántica Madres No cumple requisaos académicos 



GUAJARDO Julleta Ayelen 40940.923 Atlántica Ayuda Económica 
Prioritada No cumple requisitos académicos 

GUARDIA Madela Aldandra 33.952.128 Alto Valle Y Valle Medio Ayuda Económica 
Prioritaria No cumple requisitos académicos 

GUEVARA Marcelo Antonio 31.152394 Alto Valle Y Valle Medio Mérito No cumple requisitos académicos 

HERNÁNDEZ Catana Michelle 41.178858 Atlántica Ayuda Económica Falta documentación respaldatoria 

HERNÁNDEZ SEPÚLVEDA Jesaica Soledad 40.111.794 Alto Valle Y Valle Medio Ayuda Económica No cumple requisaos académicos 

HIJARACAN Jonatan 40.840.899 Alto Valle Y Valle Medio Linea Sur No cumple requisaos académicos 

HUENUAN Mallas Nicolás 37254.166 Atlántica Ayuda Económica Falta documentación respaldatoria 

HIJILCAPAN Ana Belén 41.357.121 Atlántica Ayuda Económica 
Pdodtarla No cumple requisitos académicos 

ISAJA Melisa 38.847.587 Andina Ayuda Económica 
Prioritaria No cumple requisitos académicos  

IZQUIERDO Carolina Soledad 40.323.438 Atlántica Ayuda Económica 
Prioritaria Supera ingresos máximo admitidos 

IZQUIERDO Mónica Isabel 28.817.283 Alto Valle Y Valle Medio Madres No cumple requisaos académicos 

JARA Lorena Isabel 21148.866 Alto Valle Y Valle Medio Ayuda Económica 
Prioritaria Falla documentación respaldatoria 

JENNY Aldana Madel 40.840.265 Alto valle Y Valle Medio Ayuda Económica No cumple requisitos académicos 

LIPPI Julieta AgostIna 34.403.948 Atlántica Madres No cumple requisitos académicos 

LÓPEZ Nadia Gimena 34.654505 Alto Valle Y Valle Medio Ayuda Económica 
Prioritaria No cumple requisaos académicos 

LÓPEZ CORREA Flavia Mabel 37.136268 Atlántica Ayuda Económica 
Prioritaria No cumple requisitos académicos 

LUNA GONZÁLEZ Tentara Yasmin 41.479.393 Atlántica Ayuda Económica 
Prioritaria No cumple requisitos académicos 

MANSILLA Celeste Jacqueline 37.693.980 Atlántica Linea Sur No cumple requisitos académicos 

MASOTTA Gasten Nicolás 40,182923 Andina Mérito Falta documentación respaldatoria 

MATTO Ezequiel 40.132.843 Andina Ayuda Económica 
Pdodtada Supera ingresos máximo admitidos 

MAZQUIAFtAN Mariana Florando 40.207961 Atlántica Ayuda Económica 
Prioritaria No cumple requisitos académicos 

MELLA LEONARDELLI Ezequiel 33.530.419 Atlántica Ayuda Económica 
Prioritaria No cumple requisitos académicos 

MELLADO Camila Celeste 39.865.885 Atlántica Ayuda Económica No cumple requisitos académicos 

1949 — 2011 70 años de a gratufdad universitana' 

UN VERDAD 
NACIONAL 

 



'1949— 2019. Mañas ele lo gratuidad univers04019' 

UN VECSICOD 
NACIONAL 

 

MERILLAN Sergio Naba& 37.213.127 Atlántica Ayuda Económica No cumple requisitos académicos 

MOLINA Yenifer Micaeb 02.287.263 Atlántica Ayuda Económica 
Prioritaria No cumple requisitos académicos 

MONTES Dalana Belén 31918.616 Atlántica Ayuda Económica 
Prioritaria No cumple requisitos académicos 

MONTES Franco Emanuel 42.265.359 Andina Ayuda Económica 
Prioritaria Falta documentación respaldatoda 

MONTES Juan Antonio 38.789.897 Andina Linea Sur Falta documentación respaldatoria 

MORALES Recio Femanda 41927.496 Atlántica Linea Sur Falta documentación respaldaloda 

MUÑOZ Paola Melisa 37.662.797 Atlántica Ayuda Económica 
Prioritaria Falta documentación respaldatoda 

NAHUEL RUIZ Ernesto Gabriel 38.144.873 Alto Valle Y Valle Medio Ayuda Económica 
Prioritaria Falta documentación respaldatoda 

NAVARRETE Maria Femanda 39.682.239 Alto Valle Y Valle Medio Ayuda Económica 
Prioritaria Falta documentación respaldatoña 

NERANZI Francisco Javier 95.289.986 Andina Ayuda Económica 
Prioritaria No cumple requisitos académicos 

NORAMBUENA Luis Kevin 38.906.546 Andina Ayuda Económica No cumple requisitos académicos 

OIENI Santiago Agustín 36.346.958 Andina Ayuda Económica 
Prioritaria No cumple requisitos académicos 

OLIVI Cada Priscila 33.792.920 Atlántica Ayuda Económica 
Prioritaria No cumple requisitos académicos 

ORTEGA Alejandro Madi, 39.866.969 Atlántica Deportiva No cumple requisitos académicos 

ORTIZ CUADRADO María Alejandra 95.271.902 Andina Mérito No cumple requisitos académicos 

PARRA Anabella Belén 35.591.078 Atlántica Ayuda Económica No cumple requisitos académicos 

PAYLIALEF Malta Inés 33.411512 Atlántica Madres Falta documentación respaldatoria 

Ivalu 01.358.262 Alto Valle Y Valle Medio Ayuda EODLICTICa No cumple requisitos académicos PEDREIRA 

PEREYRA Jonathan David 41.123.236 Atlántica Ayuda Económica 
Prioritaria Falta documentación respaldatoria 

PÉREZ Damián Ezequlel 41.620.387 Atlántica Ayuda Económica 
Prioritaria No cumple requisaos académicos 

PÉREZ Rocío 42.224.589 Atlántica Ayuda Económica Falta documentación respaldatoda 

Alejandra 14.822.261 Andina Ayuda Económica No cumple requisitos académicos PODESTA 

QUEVEDO Georgina Katherine 38.944.274 Atlántica Ayuda Económica 
Priodlada No cumple requisitos académicos 



1909 — 2019, 70 años de la graltaclad unsve 	a 

UN VERSIOAD 
NACIONAL 

 

QUIDEL M'alela Eluney 40901507 Andina Madres Falta documentación respaldatoria 

QUILODRAN Juan José 39.074824 Andina Mérito No cumple requisitos académicos 

REMBADO Canilla Elizabelh 41161772 Atlántica Ayuda Económica 
Prioritaria No cumple requisitos académicos 

REMOLINS José Santiago 34.882080 Alto Valle Y Valle Medio Ayuda Económica 
Priodtaria No cumple requisitos académicos 

ROMERO Vainita Nazaret 37.051.489 Alto Valle Y Valle Medio Madres No cumple requisitos académicos 

ROSALES Guadalupe Ailin 42.441741 Alto Valle Y Valle Medio Ayuda Económica No cumple requisitos académicos 

ROVARETTI KaLY Georgina Rovaretti 36.922.350 Andina Ayuda Económica 
Prioritaria No cumple requisitos académicos 

erriF7 Minan Del Carmen 31.328.840 Atlántica Ayuda Económica 
Prioritaria Falta documentación respaidatorla 

SALAMANCA Cristian Alejandro 31.524112 Atlántica Ayuda Económica 
Prioritaria No cumple requisitos académicos 

SAN MARTINI PALMA Viviana Sibia 35.986935 Atlántica Ayuda Económica 
Prioritar ia No cumple nIquisItos académicos 

SANABRIA NaOlr 33.770.183 Ano Valle Y Valle Medb Deportiva Falta documentación respaidatoda 

SCHELL German Rodrigo 40.995.110 Alto Valle Y Valle Medio Ayuda Económica Supera ingresos máximos admitidos 

SOLANO Crielian Daniel 37.357278 Atlántica Mérito No cumple requisitos académicos 

SORIANO Aylen 37.251032 Andina Mérito No cumple requisitos académicos 

SOSA Ana Marta 34.862086 Alto Valle Y Valle Medio Ayuda Económica 
Prioritaria No cumple requisitos académicos 

SOTO GIUllana noramala 42.517.258 Andina Ayuda Económica 
Prioritada Falta documentación respaldatoria 

SPOL1ANSKY Bdan 22432.080 Andina Ayuda Económica No cumple requisitos académicos 

STRADA Vilma Antonella 31597.498 Alto Valle Y Valle Medio Madres No cumple requisitos académicos 

SUAREZ Bruno Agustín 41232.037 Alto Valle Y Valle Media Ayuda Económica 
Prioritaria No cumple requisitos académicos 

SYLVESTER Ana Paula 37.551.644 Atlántica Ayuda Económica 
Prioritaria Falta documentación respaldatoda 

SZUMSKY M 'eta 39.355.397 Atlántica Ayuda Económica  
Prioritaria Supera ingresos máximo admitidos 

URZAGASTI TORRES Sofía 42489.049 Alto Valle Y Valle Medio Ayuda Económica Falla documentación respaldatoria 

VELÁZQUEZ Cesar Sebastián 31.908.456 Andina Ayuda Económica 
Prioritaria No cumple requisitos académicos 



u• 1949 -2019. 70 años deja gratuidad unlversdade" 

UN VRSIOAD 
NACIONAL 

 

VERGAUVEN Sebastián 39.866.978 Atlántica Depodiva No cumple requisftos académicos 

VERTA Angeles 38.584.025 Andina Mérito No cumple requisitos académicos 

VILLAR Rubén 37102.019 Andina Ayuda Económica No cumple requisitos académicos 

ZAPATA Ariel Ignacio 38.953.735 Andina Ayuda Económica Falta documentación respaidabmia 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016

